
Politika kvality 

Obchodní společnost Medsol s.r.o.; právní forma: společnost s ručením omezeným; identifikační 

číslo: 242 01 596; se sídlem: Praha 6 - Vokovice, Lužná 591/4, PSČ 160 00; zapsaná: v obchodním 

rejstříku  

u Městského soudu V Praze, spisová značka C 188143 se zabývá zacházením se zdravotnickými 

prostředky, zejména jejich dovozem, distribucí a servisem. Vyhlašuje tuto politiku kvality. Politika je 

závazná pro všechny pracovníky společnosti, vychází se znalosti současných potřeb zákazníků a 

dalších zainteresovaných stran a požadavků předpisů.  

Zásady politiky kvality 

▪ Kontinuálně se přizpůsobovat potřebám zákazníků a dalších zainteresovaných stran.  

▪ Při své činnosti dovozce, distributora a osoby provádějící servis zdravotnických prostředků 

zachovávat vysoké standardy kvality a bezpečnosti těchto prostředků. 

▪ Uvádět na trh Unie pouze prostředky, které jsou ve shodě s požadavky předpisů. 

▪ Ověřovat, splnění všech těchto požadavků, před dodáním prostředku na trh. 

▪ Informovat výrobce a jeho zplnomocněného zástupce v případě kdy existuje domněnka, že 

prostředek, který byl uveden na trh, není ve shodě s požadavky. 

▪ Spolupracovat s příslušnými orgány na veškerých přijatých opatřeních vedoucích 

k odstranění, respektive ke snížení rizika u prostředků uvedených na trh. 

▪ Průběžně zlepšovat systém managementu kvality. 

▪ Významným cílem poslední doby je usilovat o snižování přímých i nepřímých emisí 

skleníkových plynů a přispívat ke zmírnění klimatických změn za současného zohlednění rizik 

z důvodu nutnosti adaptace na změny klimatu. 

Pro naplnění politiky kvality se vedení zavazuje 

▪ Přijmout odpovědnost za uplatňování politiky kvality při řízení a poskytovat pro to vhodné 

zdroje. 

▪ Motivovat pracovníky, usilovat o jejich rozvoj, udržování a zvyšování kvalifikace a podporovat 

dobré mezilidské vztahy na pracovišti. 

▪ Preferovat průběžné aktivní usilování o neustálé zlepšování procesů a produktu. 

▪ Shromažďovat a analyzovat údaje, pro stanovení vhodnosti a efektivnosti systému 

managementu kvality a identifikovat příležitosti ke zlepšení. 

▪ Podporovat vzájemně prospěšné dodavatelské vztahy. 

Politika kvality od každého pracovníka vyžaduje 

▪ Proaktivní přístup při udržování a zdokonalování systému managementu kvality. 

▪ Dodržování požadavků výrobců zdravotnických prostředků a požadavků předpisů. 

▪ Odpovídající odbornou přípravu. 

       V Praze dne: 19.01 2025                                                   
                                                                                                         Mgr. Antonín Havlíček, MBA, jednatel, v. r.  
 Medsol s.r.o. 


